Resistente as ações do tempo;  
Durabilidade mínima esperada de 
3 (três) anos;  
Demais especificações contidas 
no Termo de Referência 

50 Und 3.362,00 168,100,00 SERILON 

Após etapa de lances, a arrematante do lote não ofereceu melhor negociação finalizando em R$ 168.100,00 
(cento e sessenta e oito mil e cem reais). 
A empresa encaminhou os documentos de habilitação e proposta comercial conforme fls. 1015/1189  (mov. 
34).  

LOTE 2 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE. UND. 
VALORES (em R$) 

MARCA 
UNITÁRIO TOTAL 

1 

Adesivo para plotagem  
Alta qualidade e durabilidade;

[...]

Resistente as ações do tempo;  
Durabilidade mínima esperada de 
3 (três) anos; 
Demais especificações contidas 
no Termo de Referência 

24 Par  45,70 1.096,80 Própria  

Após etapa de lances, a arrematante do lote não ofereceu melhor negociação finalizando em R$ 1.096,80 
(um mil, noventa e seis reais e oitenta centavos)(cento e sessenta e oito mil e cem reais). 
A empresa encaminhou os documentos de habilitação e proposta comercial conforme fls. 1190/1422  (mov. 
35).  

3) HABILITAÇÃO JURÍDICA, FISCAL, TRABALHISTA, ECONÔMICA-FINANCEIRA E TÉCNICA